



PETER.DEVRIES@SOLUTIONS-FACTORY.NL



06 51 24 95 24



[HTTP://WWW.SOLUTIONS-FACTORY.NL](http://www.solutions-factory.nl)

PERSOONSgegevens

Peter de Vries
Jan Poortmanweg 20
7957 DA De Wijk
2-2-1963

VAARDIGHEDEN

Business Processen
ERP
Development
Consultancy
Trainer
Dynamics 365 Business Central

PETER DE VRIES

DEVELOPER | CONSULTANT | TRAINER

-Mensen maken het succes-

OVER MIJ

Sinds 1 november 2019 als zelfstandig werkzaam en nog dagelijks profijt van mijn didactische vaardigheden (Lerarenopleiding Economie en praktijkervaring met lesgeven), mijn technische kennis (MCSE, CCNA), mijn kennis van software ontwikkeling (beheersing van diverse programmeertalen, w.o. AL, C/AL, COBOL, Clipper, Visual Basic, Progress, ..) en mijn jarenlange ervaring en kennis van de gezondheidszorg (10 jaar werkervaring in een ziekenhuis en meer dan 12 jaar als Consultant/Product Manager in de zorg).

Ik ben ervan overtuigd dat mensen het succes maken. Hoe goed het product ook; zonder goede mensen geen succes. Ik geloof in helder en transparant communiceren en het voortdurend managen van verwachtingen.

Hoewel ik vaak en met veel plezier presentaties en instructies geef, ben ik meer een luisteraar dan een prater. Ik ben zeker geen druktemaker, eerder ingetogen en reageer eerder secundair dan primair. Ik ben empathisch en analytisch en weet in gesprekken de juiste toon te vinden. Over het vinden van de juiste toon: één van mijn passies is gitaarspelen en eigen muziek opnemen.

WERKERVARING

Vanaf 2019 Projecten:	Zelfstandig Developer/Consultant/Trainer Development C/AL (NAV2018) Apotheek Module Inkooprijzen, incl. koppelingen Rapportages
2009-2019	Productmanager Vidavi (ERP voor de zorg) – Axians Healthcare - 2018 tevens Teamleider Development - Vanaf 14-12-2017 tevens Lid Management Team
2006-2009	Senior consultant - Axians Healthcare
2003-2006	Software consultant - Selles Automatisering
1999-2003	IT Consultant - Selles Automatisering
1998-1999	Randstad Automatiseringsdiensten (huidige Yacht) - Projectleider Millennium - Tactisch beheer KPN
1989-1998	Medewerker Automatisering Diac Meppel
1988-1989	RPG Programmeur S36 bij Netam Freuhauf
1987-1988	Docent Economie IJsselcollege Zwolle



PETER.DEVRIES@SOLUTIONS-FACTORY.NL



06 51 24 95 24



[LINKEDIN.COM/IN/PETER-H-DEVRIES](https://www.linkedin.com/in/peter-h-devries)

PERSOONSgegevens

Peter de Vries
Jan Poortmanweg 20
7957 DA DE WIJK
2-2-1963

TAALVAARDIGHEDEN

Nederlands: Uitstekend
Engels: Goed
Duits: Goed

CURSUSSEN/CERTIFICATEN

- Mastering Advanced Development Techniques in AL (2019)
- Development Foundation – Programmeren in C/AL en AL (2019)
- Cursus Storytelling (certificaat 2018)
- Agile Productmanagement Foundation (certificaat 2016)
- Professional Scrum Productowner (certificaat 2014)
- Prince2 Foundation (december 2006)
- Diverse Navision Certificeringen (Financials, Trade, Inventory, Application Setup, Purchase & Order, Warehouse Management)
- Certificaat Cisco CCNA (2002, 2006)
- Interconnecting Cisco Network Devices (Azlan 2002)
- MCSE Windows 2000: 70-215, 70-216, 70-210, 70-217
- Cursus upgrade Windows 2000
- Accredited Compaq Technician (1999, 2000, 2001, 2002)
- Certificaat MCP, MCP+Internet, MCSE (1999)
- Certificaat MS Internet Information Server 4.0 (zelfstudie)
- Certificaat MS Internetworking with TCP/IP (zelfstudie)
- Certificaat MS Windows NT Workstation (zelfstudie)
- Certificaat Networking Essentials (zelfstudie)
- Supporting NT 4.0 in the Enterprise (Azlan 1998)
- MS Windows NT 4.0 Core Technology (Triple P 1997)
- Administering MS Windows NT 4.0 (Triple P 1997)
- Certificaat Netware 4.0 (Triple P 1993)
- Programmeren in Progress (VCD 1992)
- Diverse Unix Cursussen (Unisys 1989)
- Ambi-modules II, EI, HE2, T2
- Praktijkdiploma Cobol (Computerij 1989)

Opleiding

1983-1988	Lerarenopleiding Economische Wetenschappen & Recht (diploma 1988)
1981-1983	MEAO te Zwolle (diploma 1983)
1980-1981	HEAO Zwolle
1975-1980	HAVO Meppel (diploma 1980)

HOBBY'S

- Hardlopen
- Mountainbiken
- Componeren en opnemen eigen muziek